MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 11, DE 13 DE MARÇO DE 2009.

        O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 120/2008 da Câmara de Ensino de Graduação  RESOLVE:

   Aprovar a abertura do sistema acadêmico para alteração do número de

faltas e notas do acadêmico LEANDRO RIBEIRO DA SILVA, RGA 2005.0684.055-5, na

disciplina Teoria Geral do Processo.

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 11, DE 13 DE MARÇO DE 2009.